
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2023 m. vasario 23 d.  

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Gijas Mamedov 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 
Giedrius Medzevičius 

Augustina Novikovaitė 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

Dominik Gerasimovič 

Eglė Merkelytė 

Enrika Jauraitė 

Evelina Dyl 

Gediminas Stočkus 

Kšyštof Neveravičius 

Kristijonas Šreiberis 

Martynas Šimkus 

Martynas Aldošinas 

Neila Andrėja Dovydovaitė 

Paulina Imbrasaitė 

Rūta Šilinskaitė 

Solvita Morkvėnaitė 



Tadas Munikas 

Valdonė Jovaišaitė 

Viltė Jakštaitė 

 

DIENOTVARKĖ:  
1. Dekanatas 

2. Valdyba 

3. Senatas 

4. Džemperiai 

5. Vidinis akreditavimas 

6. Pavasario mokymai 

7. KLP 

8. Chaosas 

9. Gimtadieniai 

 

SVARSTOMA: Dekanatas 

NUTARTA:  

Dekanato pastebėti „ManageDays“ minusai: moderatoriai (nesutiko, kad imtume moderatorius iš 

kitų fakultetų tačiau jie gali padėti pasiruošti). Taip pat paprašė, kad bent viena paskaita būtų 

anglų kalba bei, kad labiau orientuotumės į savo fakulteto studentus, nes jie nėjo į renginį, nors 

jame turėjo dalyvauti kartu su dėstytojais vietoj paskaitų. Reikia sugalvoti kaip pakviesti 

studentus į renginį (pasiūlymai – trumpametražis filmukas, platinti kitiems seniūnams, atsivesk 

draugą – gauk prizą). 

7 žmonės vėluoja atsiskaityti baigiamąjį darbą, todėl jiems sudaryta galimybė atsiskaityti dar 

kartą. 

2 laisvi krepšeliai. Planuojama mažinti studijų kainą, studentai gali gauti 150 eurų nuolaidą, jei 

yra aktyvūs (dalyvauja SA veikloje, užima prizines vietas sportinėse varžybose ir pnš.) Prašymą 

reikia pateikti iki vasario 24d., tačiau negalima turėti jokių skolų. 

Dėstytojams kuratoriams turi būti priminimas, kad padarytų susirinkimą su savo kuruojamais 

studentais. 

Registracija į „Erasmus+“ programą iki kovo 6d. 

Kovo 30-31 dienomis LITEXPO vyks aukštųjų mokyklų mugė, todėl reikia mažiausiai 4 

savanorių. (30d. – Gediminas, Eglė, Viltė, Evelina; 31d. – Martynas, Dominykas, Kristijonas) 



 

 

SVARSTOMA: Valdyba 

NUTARTA: 

Vasario 21d. vyko valdybos posėdis. Darbotvarkė: 

1. Renginių analizė. Spręsta ar reikalingi visi renginiai. Nuspręsta, kad visi renginiai kitais 

metais bus daromi, nebent patys nebenorėsim. Mūsų renginių neverta jungti su kitais 

fakultetais, nes gebam surinkti pakankamai žmonių. Nuo kitų metų bus bandoma 

atsisakyti kai kurių renginių, šiais metais dar ne. 

Prie „Gedimino dienos“ renginio organizavimo nori prisidėti Martynas, Valdonė, Tadas, 

Paulina, Evelina (?). Šis renginys turėtų vykti rudenį arba kitą pavasarį. 

2. Lankomumo klausimas. Buvo vykdoma apklausa, surinkta 1631 atsakymas. Privalomų 

paskaitų klausimą lengvai užginčysim, dėl pratybų svarstoma padaryti privalomus 70% 

lankomumo. Bandysim siūlyti, kad 1 ir 2 kursams būtų 50 % privaloma, 3-4 kursui 

padaryti hibridinį mokymą, jei pratybos bus privalomos. (Kas turi idėjų kaip užginčyti 

privalomų pratybų klausimą, rašykit vicepirmininkei). 

3. Antri visuotiniai mokymai. Nedaryti jų „Linkmenų“ fabrike. 

4. Pavasario ataskaitinės vyks balandžio mėnesį. 

   

 

SVARSTOMA: Senatas 

NUTARTA:  

Vicepirmininkė: 

1. Patvirtinom VILNIUS TECH Statuto projektą, dabar jis bus pateiktas Universiteto 

Tarybai. 

2. Patvirtinom Universiteto doktorantūros studijų plėtros kryptis:  

1) Formuoti gerąją doktorantūros praktiką 

2) Vystyti proaktyvią studijų stebėseną 

3) Plėtoti doktorantūros studijų tarptautiškumą 

4) Plėtoti procesų skaitmenizavimą 

5) Didinti grįžtamąjį ryšį su doktorantais 

6) Didinti studijų lėšų panaudojimo efektyvumą 



3. Suteikėm dr. Jauniaus Urbonavičiaus profesoriaus pedagoginį vardą (mokslo sritis – 

technologijos mokslai) ir docento pedagoginius vardus: 

1) dr. Ritos Kleizienės kandidatūrą (mokslo sritis – technologijos mokslai);  

2) dr. Ievos Misiūnaitės kandidatūrą (mokslo sritis – technologijos mokslai);  

3) dr. Arvydo Rimkaus kandidatūrą (mokslo sritis – technologijos mokslai).  

4. Patvirtinom VILNIUS TECH atestacijos ir konkursų komisiją ir MF atestacijos ir 

konkursų komisiją.  

 

SVARSTOMA: Džemperiai 

NUTARTA:  

Atstovybė gali pasidaryti savo džemperius. RSV darytų dizainą, rinkodara ieškotų kur galima 

pasidaryti kokybiškus džemperius ir kur būtų galima gauti nuolaidėlę. Susirinkime visi 

nubalsavo, kad norėtų džemperių, dar bus padaryta apklausa grupėje. 

 

SVARSTOMA: Vidinis akreditavimas 

NUTARTA:  

SARK bus atsakingi už vidinį akreditavimą. Akreditavimo medžiaga bus atsiųsta pirmadienį 

(vasario 27d.). Bus padaryti testukai, kuriuos nuspręsim mokysimės kartu ar atskirai. Nuo kovo 

6d. turėtume pradėti ruoštis akreditavimui. Vidinis akreditavimas turėtų vykti kelias dienas (bus 

patikslinta vėliau). 

 

SVARSTOMA: Pavasario mokymai 

NUTARTA:   

Mokymai turėtų vykti balandžio mėnesį. Grupėj bus padarytas klausimas – daryti mokymus su 

MF ar AGAIS. 

Rudeniniai mokymai kitais metais bus cikliniai. 

 

SVARSTOMA: KLP! 

NUTARTA:  

KLP – kompetentingos lyderystės programa. Esmė: kiekvienas kordas paruoš savo būsimą 

koordinatorių. Kiekvienas SA narys turi užpildyti apklausą, poziciją gali pasirinkti nebūtinai 

pagal savo komitetą.  

Etapai: 



1. Neformalus susirinkimas (kovo pradžioj).  

2. Oficialus susirinkimas. Jo metu bus papasakota ką daro koordinatoriai, kaip dirba 

komanda, bus įvairių užduočių.  

 

SVARSTOMA: Chaosas 

NUTARTA:   

Gavome pakvietimą į 3 Chaoso gimtadienį. 

 

SVARSTOMA: Gimtadieniai 

NUTARTA:  

Pasveikinti nariai gimę vasario mėnesį.  

 

 


